Российская Федерация
              Администрация
          сельского поселения
                    Ильмень
        муниципального района
                 Приволжский
             Самарская область

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _22
       «01» апреля 2024 года

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Ильмень № 18 от 29.05.2019г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства  РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Сельского поселения Ильмень, администрация сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ильмень
(Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Ильмень» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильмень в сети Интернет по адресу: http:/ www.admilmen.ru
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Ильмень                                            Н.В.Волчкова

	Приложение 1                                                                       к постановлению администрации                      сельского поселения Ильмень
№ 22 от 01.04.2024 г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Ильмень

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Источники образования ТКО

	Географические координаты

	Населенный пункт
	улица

	1
	Х-354439,12
у-1280931,04

	с/п Ильмень
	п. Ильмень (кладбище)
	Покрытие-водонепроницаемое (бетон);                                    площадь площадки S=4 м2; контейнеров-1 шт.,объем-0,75м3
	Администрация сельского поселения Ильмень
	Производственные

	2
	Х-350412,56
  У-1285016,63

	с/п Ильмень
	п. Нижнеозерецкий (кладбище)
	Покрытие-водонепроницаемое (бетон);                                    площадь площадки S=4 м2; контейнеров-1 шт.,объем-0,75м3
	Администрация сельского поселения Ильмень

	Производственные

	[bookmark: _GoBack]3
	Х-341708,99
  У-1281228,45

	с/п Ильмень
	с. Озерецкое (кладбище)
	Покрытие-водонепроницаемое (бетон);                                    площадь площадки S=4 м2; контейнеров-1 шт.,объем-0,75м3
	Администрация сельского поселения Ильмень

	Производственные